Администрация  Ключевского района
 Алтайского края

ЗАЯВЛЕНИЕ
о намерении участвовать в аукционе на приобретение прав на земельный участок

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество лица, подающего заявку)

Паспорт серии _____________ № ____________, выдан ______________________________
_____________________________________________________________________________,
код подразделения_______________
Место жительства:_____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Почтовый адрес:
Индекс: ____________, регион______________________, область______________________
Район____________________________ город(село, деревня) __________________________
Ул. ______________________________, д._______, кв. ________, корп. _________________
ИНН_____________________________, СНИЛС ____________________________________
Телефон: _________________________
Еmail:_______________________________________
                Ознакомившись    с   извещением/публикацией     на     официальном     сайте http://torgi.gov.ru/   №  ________________________________«о   приеме заявлений граждан о намерении участвовать в аукционе», лот  №______ для предоставления земельного участка в аренду сроком на _______                                                               для___________________________________________________________________ из категории земель _______________________________________________:  местоположение – Алтайский край, Ключевский район,_____________________________________________________________
__________________________________________________________________                         площадь – ___________  кв. м, кадастровый номер – _____________________, прошу принять настоящую заявку.
       Основание участия в аукционе на приобретение прав на земельный участок: статьи 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации
       К заявке прилагаю следующие документы (п/п 1; 4-6 пункта 2 ст. 39.15 ЗК РФ):
              копия документа удостоверяющего личность;

Подпись Заявителя (его представителя):

___________________________________________________

«____» __________________ 202_ г.

[bookmark: _GoBack]
Даю согласие на обработку моих персональных данных:
________________________________________________
      (подпись)